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PIACENZA
por SIDERAL y PLACENCIA por SIN ASIGNAR

Argentina · Hembra · Zaino Colorado · · 01/01/1957
Familia 13 · Volumen 23

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN X

PASAPORTE X

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP X

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: Campo Particular
Criador: Sin dato

∼

HIJOS

MACHOS HEMBRAS

2 NACIERON 1 1

SIN ACTUACIONES

PEDIGREE

SIDERAL
01/01/1948 - 2

SEDUCTOR
01/01/1943 - 4

STARLING II
01/01/1939 - 2

FULL SAIL
01/01/1934 - 20

SUMA
01/01/1937 - 4

NOBLE STAR
01/01/1927 - 7

FEOLA
01/01/1933 - 2

FAIRWAY
01/01/1925 - 13

FANCY FREE
01/01/1924 - 20

MACON
01/01/1922 - 12

SWEET PEGGY
01/01/1920 - 4

HAPSBURG
01/01/1911 - 20

HESPER
01/01/1923 - 7

FRIAR MARCUS
01/01/1912 - 20

ALOE
01/01/1926 - 2

PLACENCIA
01/01/1949 - 13

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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